PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.09.2016 г. № 643
	О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с приказом МЧС России от 1 августа 2016 г. N 415 «О внесении изменений в положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России от 14.11.2008 г. № 687»,

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от 21.01.2016 г. № 30  следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова "и перспективных" исключить;

1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Планы гражданской обороны и защиты населения (планы гражданской обороны) определяют объем, организацию, порядок обеспечения, способы и сроки выполнения мероприятий по приведению гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций."

1.3. В абзаце первом пункта 8 слово "коммунальная" заменить словами "коммунально-техническая".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков